Doppelte StralRennamen im Stadtgebiet Dessau-Rof3lau

Dessau
StralBenname
Alte DorfstralRe (Sollnitz)
Bergstral3e (Kochstedt)
Birkenweg (Dessau)

Brambacher StralRe (Grof3kiihnau)

Damaschkestral3e (Dessau)
Dessauer Stral3e (Waldersee)
DorfstralRe (Kleutsch)
FeldstraBe (Dessau)

GartenstrafRe (Dessau)
GoethestralRe (Dessau)

Hauptstral3e (Kleinkiihnau)
HeidestralRe (Dessau)
Heinrich-Heine-StralRe (Dessau)
Hohe StralRe (Dessau)
Kiefernweg (Dessau)
KreisstralRe (Waldersee)
LindenstralRe (Dessau)
Mittelbreite (Dessau)
MozartstralRe (Dessau)
MuhlenstralRe (Mosigkau)
Puschkinallee (Dessau)
QuerstralRe (Waldersee)

Rotdornweg (Waldersee)
Schlagbreite (Dessau)
SchulstraRe (Dessau)
Stadtweg (Tdrten)
SudstralRe (Dessau)
Triftweg (Dessau)
Zerbster StrafRe (Dessau)

Kleingartenverein Erholung (Dessau)
Kleingartenver. Freundschaft (Dessau)

PLZ
06842
06847
06846
06846
06849
06844
06842
06846

06842
06844

06846
06842, 49
06844
06847
06846
06844
06847
06849
06844
06847
06846
06844

06844
06842
06846
06849
06849
06847
06844

06847
06846

RoRlau
Strallenname
Alte DorfstralRe (Streetz)
Bergstraf3e (Meinsdorf)
Birkenweg (RoRlau)
Brambacher Strafl3e (RoRlau)
Damaschkestral3e (RoBlau)
Dessauer Straf3e (Rof3lau)
DorfstraRe (Mihlstedt)
FeldstralRe (RoRlau)
Fliederweg (Rol3lau)
GartenstralRe (Rof3lau)
Goethestral3e (RofR3lau)
Gruner Weg (RoRlau)
Hauptstral3e (Rol3lau)

Heinrich-Heine-Stral3e (RoRlau)
Hohe StralRe (Roflau)
Kiefernweg (Rof3lau)
KreisstraRe (Meinsdorf)
LindenstraBe (Meinsdorf)

Mozartstral3e (RofR3lau)
MuhlenstraRe (Rof3lau)
Puschkinallee (RoRlau)
QuerstralRe (Roflau)
RoRlauer Stral3e (Streetz)
Rotdornweg (Rof3lau)
Schlagbreite (Meinsdorf)

Stadtweg (Natho)
Sudstral3e (Rol3lau)
Triftweg (RoRlau)

Kleingartenverein Erholung (Roflau)
Kleingartenver. Freundschaft (RoR3lau)

Stadt Dessau-RoRlau, Amt fir Wirtschaft und Stadtplanung

PLZ
06862
06862
06862
06862
06862
06862
06862
06862
06862
06862
06862
06862
06862

06862
06862
06862
06862
06862

06862
06862
06862
06862
06862
06862
06862

06862
06862
06862

06862
06862

Rodleben
Stralenname

Fliederweg (Rodleben)

Griuner Weg (Rodleben)
Hauptstrafl3e (Rodleben)
HeidestralRe (Rodleben)
Heinrich-Heine-StralRe (Rodleben)

Mittelbreite (Rodleben)

RoRlauer Stral3e (Rodleben)

SchulstraRe (Rodleben)

Zerbster StralRe (Rodleben)

PLZ

06861

06861
06861
06861
06861

06861

06861

06861

06861
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